заједнице, Програм 2003 Основно образовање, Програмска 
активност 1006 Модернизација инфраструктуре основних 
школа, функционална класификација 910 Предшколско и ос-
новно образовање, извор финансирања 01 00 Општи приходи 
и примања буџета, износ од 3.024.000,00 динара (словима: 
три милиона двадесет четири хиљаде динара и 00/100), на 
економској класификацији 463 Трансфери осталим нивоима 
власти, односно 4632 Капитални трансфери осталим ниво-
има власти, због недовољно планираних средстава на апро-
пријацији за реализацију намене из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план апропријације из става 1.

[...]

развоју локалне самоуправе, функционална класификација 
180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа 
власти, извор финансирања 01 00 Општи приходи и примања 
буџета, економска класификација 463 Трансфери осталим ни-
воима власти, 4632 Капитални трансфери осталим нивоима 
власти, износ од 45.000.000,00 динара (словима: четрдесет 
пет милиона динара и 00/100), због непланираних средстава 
за реализацију намене из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план апропријацијa из става 1. ове тачке увећава се 
за 45.000.000,00 динара, а периодично право потрошње – квота 
– увећава се у висини и по методологији, те по условима, начину

[...]

Услуге емитовања и штампања, извор финансирања 01 00 
Општи приходи и примања буџета, економска класифика-
ција 451 Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама, односно 4512 Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и организацијама, износ од 
23.000.000,00 динара (словима: двадесет три милиона ди-
нара и 00/100), због непланираних средстава на апроприја-
цији за реализацију намена из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке увећава се 
за 23.000.000,00 динара, а периодично право потрошње – квота 
– увећава се у висини и по методологији, те по условима, начину

[...]

вљање комуналним отпадом, Функционална класификација 
560 Заштита животне средине некласификована на другом 
месту, извор финансирања 01 00 Општи приходи и примања 
буџета, економска класификација 463 Трансфери осталим 
нивоима власти, 4632 Капитални трансфери осталим ни-
воима власти, у износу од 15.000.000,00 динара (словима: 
петнаест милиона динара и 00/100), због непланираних 
средстава на апропријацији за реализацију намене из тачке 

2. овог решења. 
Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке увећава се 

за 15.000.000,00 динара, а периодично право потрошње – квота – 
увећава се у висини и по методологији, те по условима, начину